Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL nº 108/2023EDITAL nº 108/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO

O IFMT Campus Várzea Grande torna público o Resultado do Sorteio do Tema para a prova de desempenho
didático conforme Edital nº 108/2023:

TEMA SORTEADO

ÁREA: Física:Física:

Tema nº 2Tema nº 2 - As 3 Leis de Newton da Mecânica.

ÁREA: Linguagens (Português/Inglês):Linguagens (Português/Inglês):

Tema nº 3Tema nº 3 - Modal verbs.

ÁREA: Linguagens (Português/Espanhol):Linguagens (Português/Espanhol):

Tema nº 2Tema nº 2 - Grados de los adjetivos.

Link: https://drive.google.com/file/d/1DHYH4iDifKepYZAvHyqZx4cOeOP3gUNS/view?usp=sharing

Várzea Grande MT , 22 de janeiro de 2024.

Me. Mariane Batista de Lima Moraes Brandão Campos (1570666)
Chefe do Departamento de Ensino - IFMT VGD

PORTARIA 853/2021, de 27 de abril de 2021

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzGsmhgmvZrwHBZBhGLmdhTllgrR?projector=1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Victor Felix Arinos
Coordenador de Gestão de Pessoas - IFMT VGD

PORTARIA 3332/2023 - 28 de dezembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Victor Felix ArinosVictor Felix Arinos , COORDENADOR(A) - FG0001 - VGD-CGPCOORDENADOR(A) - FG0001 - VGD-CGP, em 12/08/2024 13:38:59.
Mariane Batista de Lima Moraes Brandao CamposMariane Batista de Lima Moraes Brandao Campos, CHEFE - CD0004 - VGD-ENSCHEFE - CD0004 - VGD-ENS , em 12/08/2024 14:07:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

720811
877cace4ca

	Documento assinado eletronicamente por: